
 

  
 
    www.marbelleclinic.cz                   +420 605 942 952                      recepce@marbelleclinic.cz 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ COOKIES 

Co jsou cookies a jak je používáme?  

V souladu s ustanovením § 89 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, v platném znění, Vás tímto informujeme, že naše stránky využívají pro 

svoji činnost tzv. cookies. 

Cookies jsou textové soubory umístěné ve Vašem počítači, které shromažďují 

standardní informace o internetovém protokolu a informace o chování návštěvníků.  

Cookies používá téměř každá internetová stránka na světě. Cookies jsou obecně 
užitečné, protože zvyšují uživatelskou přívětivost opakovaně navštívené internetové 

stránky. Pokud pro návštěvu našich internetových stránek použijete stejný počítač 
a stejný internetový prohlížeč, cookies pomohou Vašemu počítači zapamatovat si 

navštívené stránky a Vaše preferované nastavení jednotlivých stránek. 

Naše společnost používá různé druhy cookies:  

- Nezbytné cookies - umožňují uživateli navigaci a používání webu; 

- Analytické cookies – umožňují nám sledovat souhrnné informace 

o návštěvnosti stránek a využívání různých funkcí. To nám pomáhá naše 
weby zlepšovat tak, aby Vám lépe sloužily.  Analytické cookies jsou 

nastavovány třetími stranami (Google Analytics); 

- Funkční cookies - pamatují si Vaši volbu za účelem zlepšení vašeho 

pohodlí při používání webových stránek, jako například naposledy 
používaná jazyková verze; 

- Výkonné cookies - používají se k pochopení a analýze klíčových 

výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší 
uživatelské zkušenosti pro návštěvníky; 

- Ostatní cookies.  

Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby cookies nepřijímal. V rámci nastavení 

prohlížečů můžete jednotlivé cookies ručně mazat, blokovat či zcela zakázat jejich 
použití, lze je také blokovat nebo povolit jen pro některé internetové stránky. 



 

  
 
    www.marbelleclinic.cz                   +420 605 942 952                      recepce@marbelleclinic.cz 

V několika případech však některé funkce našich webových stránek nemusí ve 

výsledku fungovat. 

Vložený obsah  

Příspěvky na našich stránkách mohou obsahovat vložený obsah (například videa, 

obrázky, články atd.). Vložený obsah z jiných webových stránek se chová stejným 
způsobem, jako kdyby návštěvník navštívil jiný web. 

Tyto webové stránky mohou shromažďovat data o Vás, používat soubory cookies, 
vkládat další sledování od třetích stran a sledovat Vaši interakci s tímto vloženým 

obsahem, včetně sledování interakce s vloženým obsahem.  

Google Analytics 

Používáme službu Google Analytics, která monitoruje návštěvy stránek a ukládá tato 

anonymní data. Na jejich základě nelze určit konkrétní osobu. 

Facebook Pixel by Meta 

Používáme Facebook Pixel pro reklamní účely, který monitoruje návštěvy stránek a 
ukládá anonymní data. Na jejich základě nelze určit konkrétní osobu. 

S kým sdílíme vaše údaje 

Informace získané aktivitami návštěvníků webu jsou zpracovávány a sdíleny s těmito 
subjekty: 

- poskytovatelem služby Google Analytics, provozované společností Google 

Inc., sídlem 1600 Amphitheatre Parkway, Mountain View, CA 94043, USA; 

- poskytovatelem služby Facebook, provozované společností Meta 

Platforms Inc., 1601 Willow Road Menlo Park, CA 94025 United States 

  



 

  
 
    www.marbelleclinic.cz                   +420 605 942 952                      recepce@marbelleclinic.cz 

 

Jaké máte práva? 

Můžete požádat o obdržení souboru s exportem osobních údajů, které o Vás 
uchováváme, včetně všech údajů, které jste nám poskytli. Můžete také požádat o 

odstranění veškerých osobních údajů, které o Vás uchováváme. Tato možnost 
nezahrnuje údaje, které jsme povinni uchovávat z administrativních, právních nebo 
bezpečnostních důvodů. Kromě toho máte i další práva, jejichž výčet je uveden 

v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na webových stránkách 
www.marbelleclinic.cz 

 

 Datum poslední aktualizace: 1.12.2022 

 

 


